香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

卜 蜂 國 際 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：43）

建議附屬公司在中國發行公司債券

卜蜂國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，我們於

2016年1月6日收到中國證券監督管理委員會批准正大（中國）投資有限公司

（於中華人民共和國（「中國」）註冊成立的公司，為本公司的全資附屬公

司）（「發行人」）的申請，建議發行上限為人民幣2,000,000,000元的國內公

司債券（「境內債券」）。

境內債券建議將於上海證券交易所上市。瑞銀證券有限責任公司及金元證券股

份有限公司將作為主承銷商。

發行人已獲得信用評級公司中誠信證券評估有限公司對發行人及境內債券的

「AA」評級。發行人擬將發行境內債券的所得款項用於償還銀行貸款及補充流

動資金。

境內債券將分期發行。發行人將開始境內債券的推介，並與主承銷商協商確定

境內債券的票面利率詢價區間及期限。最終的票面利率將根據簿記結果確定。

有關發行境內債券的進一步資料將於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)發
佈。

所建議的境內債券發行受制於若干條件故不一定能進行。本公司股東及潛在投

資者在買賣或投資於本公司證券時務須審慎行事。

 承董事會命

 董事
 Arunee Watcharananan

香港，二零一六年一月六日

於本公告日期，董事會包括八位執行董事：謝國民先生、蔡益光先生、謝吉人
先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg先生、黃業夫先生、謝鎔仁先生及
Arunee Watcharananan女士；兩位非執行董事：謝克俊先生及池添洋一先生；及
五位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres先生、Sakda Thanitcul先
生、Vinai Vittavasgarnvej先生及Vatchari Vimooktayon女士。